令和５年３月２５日(土)

卓球愛好者各位                           東 大 和 市 卓 球 連 盟

会 長 金 井 元 則

第 ４７ 回 東 大 和 市  卓 球 選 手 権 大 会
卓球愛好者の皆様方には、益々ご健勝にてご活躍のことと存じます。さて、標記の大会を下記の通り

開催いたします。知人、友人お誘い合わせの上奮ってご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。

記

１．日 時   令和５年６月１１日（日）午前９時集合

２．会 場   東大和市市民体育館 第１体育室（メインフロア）

３．主 催   東大和市卓球連盟

４．競技種目   ●シングルス A（上級者・中級者） ●シングルス B（初・中級者）

 ●女子シングルス       ●女子ダブルス

●シニアシングルス（令和６年 4 月 1 日現在 60 歳以上の男子、50 歳以上の女子）

※シングルス A・B は男女参加できます。

※小学生は監督・コーチ・保護者のいずれかの同伴が必要です。

※複数の種目への参加は不可。一人 1 種目のみ。

※各種目リーグ戦後に上位下位トーナメント。但し参加人数により変更になる場合があります。

※申込人数により種目を統合する場合がありますのでご了承ください。

５．競技方法   11 点 5 ゲームマッチ。進行の都合で変更あり。タイムアウト制は採用しない。

６．使 用 球   ニッタクプラボール 公認球４０ミリ

７．参加資格   東大和市市民（在住・在勤・在学者）、令和 4、5 年度当連盟登録者及び一日会員

（５月１６日までに登録）、東大和市在クラブ会員

女子シングルス・女子ダブルスについては東大和市近郊の卓球愛好家

東大和市近郊の小学生・中学生・高校生

８．参 加 費   1 種目 1 人 1,000 円（小・中・高生は１人 500 円）、女子ダブルスは 1 組 2,000 円

         （高校生以下のペアは 1,000 円）参加費は大会当日、会場でいただきます。

※棄権の場合は後日、参加費をお支払い下さい。

９．入  賞   上位トーナメントは 3 位まで（但し、各種目参加人数により変更になる場合があり

ます）下位トーナメントは 1 位のみ

９．申込期間   令和 5 年４月２４日（月）～5 月１６日（火）（必着）

         ※参加人数が多い場合は早めに締め切る場合がありますので、ご了承ください。

10．申 込 先   〒207-0023 東大和市上北台３－429－３ クレアガーデン 606 荒品正樹 宛

Ｅ-mail：aramasa@br4.fiberbit.net

申込書（当連盟 HP にあり）に下記の項目を明記して、上記に郵送かメールでお

願いします。

①出場種目 ②氏名    ③性別  ④生年月日

⑤住所   ⑥電話番号 ⑦メールアドレス（無い方は結構です）

11．問合せ先   携帯： 090-2734-4946（金井）

E-mail：chacchan-mocchan.genkiman@docomo.ne.jp（金井）

12．そ の 他   ゼッケン着用（各自用意）のこと。ゼッケンは上に氏名(姓)、下に所属

 （チーム・居住地・学校名等）を記入のこと。

 本大会としてスポーツ保険には加入していませんのでご承知下さい。

         駐車場に限りがありますので、できるだけ車での来場はお控えください。

13. コロナ対応  体調が悪い方は棄権してください。感染拡大等で中止の場合は、当連盟のホームペ

ージ上でお知らせします。個別の連絡は致しませんので、ご了承ください。